Приказ о зачислении № ___________  от  « ____ » ________ 20 __ г.                 средний балл

Директору ГБПОУ «ЧИТ» О.В. Русаковой

ЗАЯВЛЕНИЕ № _____________ от «___» ________ 20___ г.

Пол
Дата рождения

а

Фамилия

Ж
М
ММ
ДД
Имя
ГГГГ

Отчество
(при наличии)

Документ, удостоверяющий личность:

Номер документа
Серия
Наименование документа

Кем выдан

-

Дата выдачи

Код подразделения

Гражданство:
СНИЛС

ИНН

[bookmark: _GoBack]
-
-
-

Адрес постоянной регистрации (прописки):

Район

Населен.пункт

Улица

Индекс
Квартира
Корпус

Дом

Адрес фактического проживания:

Район

Населен.пункт

Улица

Дом
Индекс
Квартира
Корпус

8

Телефон:

E-mail:

	 -	 -	 -	 -

    Прошу принять меня на обучение на очное отделение по специальности/профессии:
	Прио-ритет
	Специальность/профессия
	Вид финансирование
(бюджет/с оплатой ст. обуч)
	На базе образования

	1

	2

	3

Сведения о предыдущем образовании:

Образование:
Другое
СПО
НПО
11 кл.
9 кл.

ДД
ММ
Вид документа:
ГГГГ
Серия и/или/ номер документа:

Наименование организации выдавшей документ:

ГТО золотой
Прошу засчитать средний балл моего документа об образовании:

Социальная категория
нет

да
Нуждаюсь в общежитии

Родственная связь:

Сведения о законных представителях:

Фамилия
Пол
М
Ж
ГГГГ
Дата рождения
Отчество
(при наличии)
Имя

ММ
ДД
Имя

-
-
-

СНИЛС законного представителя

Место работы

Должность

-

-
-
-

Контактные телефоны законного представителя

	Ф.И.О.
	Я,
	Подпись:

	1. Ознакомлен(а) с лицензией на осуществление образовательной деятельности (с приложением); с свидетельством о государственной аккредитации (с приложением) или с информацией об отсутствии указанного свидетельства

	2. Подтверждаю, что образование данного уровня получаю впервые

	3. Ознакомлен(а) с датой предоставления оригинала документа об образовании

	4. Проинформирован(а) об ответственности за достоверность сведений, указываемых в заявлении о приеме, и за подлинность документов, подаваемых для поступления

	5. Даю согласие на мое зачисление на то направление подготовки, на которое в соответствии с расставленными мною приоритетами я прохожу, согласно Правил приема в ГБПОУ «ЧИТ» и Порядка приема в ГБПОУ «ЧИТ»

	6. Даю согласие на хранение копий (оригиналов) документов в личном деле в соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ, необходимых для организации и осуществления образовательного процесса (документов об образовании, документов, удостоверяющих личность и т.д.) в ГБПОУ «ЧИТ»

	7. Даю согласие техникуму (далее – Оператор) в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» на обработку моих персональных данных, то есть совершение следующих действий: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также использование данных Оператором в период приема заявлений и документов на обучение в техникум, а в случае зачисления (поступления) в число обучающихся техникумам – в период обучения, и иные периоды. Обработка персональных данных осуществляется с использованием и без использования средств автоматизации. Для лиц, зачисленных на обучение в техникум, обработка персональных данных прекращается по истечении 75 лет с момента окончания срока обучения. После указанного срока данные удаляются (уничтожаются) из информационных систем техникума. Настоящее согласие действует в течение срока хранения личного дела обучающегося.

	8. Даю согласие во исполнение требований Федерального закона «О персональных данных» № 152-ФЗ от 27.07.2006 г. согласие ГБПОУ ЧИТ», на распространение следующих персональных данных: Фамилия, имя, отчество, специальность/профессия, группа, сведения о результатах вступительных испытаний, данные о персональных достижениях в учебной, научно-исследовательской, спортивной, общественной, культурно-творческой деятельности полученных в техникуме или от имени техникума, цифровая фотография. Согласие на распространение персональных данных от лица ГБПОУ «ЧИТ» на период обучения в техникуме, а также после прекращения обучения. Осуществляться предоставление доступа к персональным данным будет посредством информационных стендов, расположенных в техникуме, на официальных сайтах техникума http://chusteh.ru/, также в социальных сетях на страницах техникума.

	9. Согласен(на) на зачисление с оплатой стоимости обучения и обязуюсь подписать договор на обучение законным представителем и (или) лично в течение недели с момента начала обучения (для поступающих по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц)

« _____ » ________________ 20______г.					  _________________________
(подпись поступающего)

Ответственное лицо приемной комиссии    ______________________   /_________________________/
	подпись	расшифровка